CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
“Seriedade e Compromisso com o Cidadão” – Gestão 2021/2022

GABINETE DO VEREADOR

EDVAM DA COSTA SILVA

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás

CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

Requerimento 277/2021

Excelentíssimo Senhor

Vereador Fábio Oliveira dos Santos

 Presidente da Câmara Municipal

 Goianésia - GO.

 Edvam da Costa Silva, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão

e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofício ao Comandante do 23º

Batalhão da Polícia Militar, Major PM Erick Thiago de Paula Melo, solicitando

empenho para a realização de ronda policial diurna e noturna na Rua 17, entre às

Ruas 40 e da Laranja, Bairro Nova Fiíca. A solicitação é um pedido de socorro dos

moradores devido a concentração de vândalos e usuários de droga neste local.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 02 de junho de 2021.

Edvam da Costa Silva
Vereador